zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, poskytnutí stravy, výchovné,
vzdělávací a aktivizační činnosti, zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.
Provozní doba služby: nepřetržitě dle potřeb klientů a rodin

Registrační číslo: 6907978 

3. Finanční podpora je poskytována v maximální výši 120 000 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých). 

4.. Výše finanční podpory na podpořené sociální služby, včetně stanovených limitů: 

Druh sociální | $ Číslo Částka v Kč Limit spolufinancování služby 

služby registrace z nákladů na © jilemnické 

obyvatele (viz P1 GPSS)